
UCHWAŁA NR XL/102/2017
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Daleszyce na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U.2017.1875 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U.2017.2077 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 11.810,00zł do kwoty 72.682.519,07zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.810,00zł do kwoty 74.040.509,44zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. .Załącznik: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik: „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik: „Dotacje podmiotowe w 2017 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
w Daleszycach.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Dziadowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4054



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4054



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4054



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010
Rozbudowa i przebudowa  oczyszczalni ścieków w miejscowości Daleszyce gmina Daleszyce 

(2017-2019)
10 039 472,46 100 590,00 34 615,79

A.      

B.

C.

D. 

65 974,21
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

2. 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa sieci popmpwni wodociągowej                

w msc. Cisów (2015-2017)
112 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

3. 010 01010 Rozbudowa ujęcia wody w miejscowości Niwy gmina Daleszyce  (2017-2019) 1 430 847,79 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

4. 010 01010 Modernizacja ujęcia wody oraz budowa sieci wodociagowej w msc. Niwy (2016-2018) 100 000,00 88 210,00 88 210,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

5. 010 01010 Modernizacja oczyszczalni ścieków w msc. Marzysz (2016-2018) 75 000,00 60 790,00 60 790,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

6. 010 01010 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Daleszyce (2016-2019) 1 746 389,00 297 000,00 92 111,40

A.      

B.

C.

D. 

204 888,60
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

7. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Suków i 

Kranów w  gminie Daleszyce (2017-2021)
9 838 561,05 19 436,27 19 436,27

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

8. 010 01010 Aktualizacja projektu na budowę kanalizacji sanitarnej w msc. Kranów (2014-2017) 100 000,00 71 218,00 71 218,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

9. 010 01010

Opracowanie dokumentacji  projektowej na zadanie pn "Budowa pompowni ścieków wraz z 

rurociągiem tłoczonym od oczyszczalni ścieków w msc. Daleszyce do istniejącej kanalizacji w 

msc. Słopiec" (2015-2017)

48 125,00 48 125,00 48 125,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

10. 010 01010
Budowa przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej                           

w miejscowości Brzechów (2016-2017)
26 000,00 26 000,00 26 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

11. 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz  budowa sieciowej pompowni wodociągowej w 

miejscowości Brzechów (2017-2018)
25 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

12. 010 01010
Budowa odcinka sieci wodociągowej wraz z przebudową istniejącego wodociągu w 

miejscowości Niestachów (2017-2018)
34 044,83 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

13. 010 01010 Modernizacja ujęcia wody  w msc. Mójcza (2017-2018) 19 680,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca zadanie lub 
koordynuj ąca program

rok bud żetowy 2017 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 

Załącznik Nr 3  do Uchwały Rady Miejskiej
w Daleszycach Nr XL/102/2017 
z dnia 15 grudnia 2017 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
dochody własne jst

kredyty
pożyczki                    

i obligacje 
komunalne

dotacje i środki 
pochodz ące z 

innych  źr.*

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4054



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

14. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w msc. Danków-Wójtostwo (opracowanie dokumentacji) (2017-

2018)
4 243,50 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

15. 010 01010
Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Danków-Wójtostwo  (opracowanie dokumentacji) (2017-

2018)
4 243,50 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

16. 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn Budowa sieci wodociągowej w msc. 

Niwy  (2017-2018)
5 904,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

010 23 609 511,13 846 369,27 575 506,46 0,00 0,00 0,00 270 862,81

1. 600 60013
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 764 Kielce-Staszów wraz z budową obwodnic miejscowości 

Suków, Daleszyce (2014-2017)
267 667,19 107 066,87 107 066,87

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 319030 T Daleszyce ul. Mickiewicza od km. 0+210 do km 0+890 

(2016-2017)
438 330,00 438 330,00 438 330,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 319037 T Daleszyce ul. Zielona od km. 0+000 do km 0+155 

(2016-2017)
61 685,00 61 685,00 61 685,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 319017T Mójcza ul. Chabrowa od km. 0+000 do km 0+590                      

(2016-2018)
169 296,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

5. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 319028 T Słopiec Szlachecki-Słopiec Rządowy  od km. 0+285 do 

km 0+700 (2016-2017)
88 573,60 88 573,60 32 214,30

A.      

B.

C.

D. 

56 359,30
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

6. 600 60016 Budowa drogi gminnej w msc. Brzechów (2016-2017) 22 500,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

7. 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa drogi gminnej w Borkowie - 

Okrężna (2016-2017) 
38 745,00 38 745,00 38 745,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

8. 600 60016

Budowa dróg gminnych na osiedlu w Borkowie: Odcinek (P1-P2) w km. 0+003 do km. 

0+414,24, Odcinek (P3-P4)  w km.0+344,90 do km. 0+002,50, Odcinek (P5-P6) w km. 0+378,20 

do km.0+003 (2016-2017)

2 238 166,82 2 168 166,82 1 245 870,82

A.  922.296,00

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

9. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 319021T przez wieś Niwki Daleszyckie w km. (0+003 do km. 

0+781 ) (2016-2017) 
207 652,36 207 652,36 207 652,36

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

10. 600 60016 Opracowanie projektu na budowę drogi gminnej w msc. Daleszyce ul. Spacerowa (2016-2017) 26 200,00 26 200,00 26 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

11. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej na dz. Nr 337   w msc. Brzechów (2016-2017) 38 200,00 38 200,00 38 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

12. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  w msc. Cisów tzw. Mały Bór od km. 0+000 do km 0+815 

(2016-2017)
116 123,00 116 123,00 42 234,21

A.      

B.

C.

D. 

73 888,79
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

13. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  w msc. Marzysz tzw. Przypuść  od km. 0+000 do km 0+600 

(2016-2017)
85 347,62 1 041,02 1 041,02

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4054



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

14. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  w msc. Szczecno tzw. Kocieczyn od km. 0+000 do km 0+775 

(2016-2017)
105 611,00 105 611,00 38 410,80

A.      

B.

C.

D. 

67 200,20
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

15. 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej  w msc. Brzechów  od km. 0+000 do km 0+650 (2016-2017) 147 125,00 147 125,00 53 510,00

A.      

B.

C.

D. 

93 615,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

16. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  w msc.Suków tzw. Papiernia od km. 0+000 do km 0+550 

(2016-2018)
106 964,00 902,95 902,95

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

600 4 158 186,59 3 555 422,62 2 342 063,33 0,00 0,00 922 296,00 291 063,29

1. 801 80101
Opracowanie projektu i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Mójczy                                                       

(2011-2017)
2 443 072,12 143 595,17 143 595,17 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 801 80101 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w msc. Sieraków (2016-2018 ) 1 542 604,22 550 252,66 550 252,66 0,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3. 801 80101 Modernizacja instalacji C.O w Szkole Podstawowej w Szczecnie (2016-2017) 9 225,00 6 225,00 6 225,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4. 801 80101
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Niestachowie o segment sportowo - dydaktyczny  (2016-

2020)
4 845 000,00 95 000,00 95 000,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

5. 801 80195 Kompetencje kluczowe szansą na sukces zawodowy (2016-2017) 141 985,00 141 985,00 7 368,75

A.      

B.

C.

D.

134 616,25
Gimnazjum w 

Daleszycach

801 8 981 886,34 937 057,83 802 441,58 0,00 0,00 0,00 134 616,25

1. 900 90005

"Zmniejszenie zapotrzebowania na energię poprzez termomodernizację, modernizację 

urządzeń energetycznych budynków użyteczności publicznej z wykorzystaniem OZE na 

obszarze Gminy Daleszyce w ramach ZIT KOF (2016-2018)"

7 850 000,00 3 877 600,00 390 361,10 685 672,90

A.      

B.

C.

D. 

2 801 566,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 900 90005
Ekologiczny dom – wzrost wykorzystania udziału odnawialnych źródeł energii w 

gospodarstwach domowych na terenie gminy Daleszyce (2017-2018)
4 037 724,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3. 900 90005
Eko Daleszyce - budowa instalacji fotowoltaicznychna budynkach użyteczności publicznej w 

gminie Daleszyce (2017-2020)
3 800 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4. 900 90015
"Wsparcie gospodarki niskoemisyjnej poprzez modernizację oświetlenia ulicznego ZIT KOF na 

obszarze Gminy Daleszyce (2016-2019)"
3 835 708,00 205 708,00 78 208,00

A.      

B.

C.

D. 

127 500,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

5. 900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego w msc. Mójcza (2017-2019) 93 064,68 37 157,60 37 157,60

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

6. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc.Daleszyce ul. Mickiewicza (2016-2017) 23 913,33 3 620,00 3 620,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

7. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Zagórze (2016-2017) 21 854,77 2 980,00 2 980,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

8. 900 90015
Oprcowanie projektu budowlanego na budowę oświetlenia ulicznego na istniejącej linii w 

miejscowości Komórki (przy drodze gminnej "podwale") (2017-2018)
2 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

9. 900 90015
Opracowanie projektu  budowlanego na budowę  oświetlenia ulicznego na istniejącej linii w 

miejscowaości  Niwki Daleszyckie , przy drodze gminnej Nr. 319021 (2017-2018)
1 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4054



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10. 900 90015
Opracowanie projektu  budowlanego na budowę  oświetlenia ulicznego w miejscowaości  

Szczecno , przy drodze gminnej  /dz. Nr. ewid. 343,326/  (2017-2018)
5 300,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

900 19 670 564,78 4 187 065,60 572 326,70 685 672,90 2 929 066,00

1. 921 92109 Kompleksowa rewitalizacja miasta Daleszyce (2014-2017) 109 000,00 64 730,00 64 730,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 921 92109

Budowa platformy widokowej w msc. Daleszyce oraz zagospodarowanie miejsc wokół świetlic 

wiejskich w msc. Cisów i Widełki jako zwiększenie efektywności wykorzystania zasobów 

przyrodniczych KOF na terenie Gminy Daleszyce (2017-2019)

700 000,00 40 000,00 6 000,00

A.      

B.

C.

D. 

34 000,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3. 921 92109
Modernizacji i doposażenie ośrodka prowadzącego działalność edukacji ekologicznej w 

miejscowości Widełki na terenie Gminy  (2017-2019)
1 861 720,00 121 720,00 36 720,00

A.      

B.

C.

D. 

85 000,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

4. 921 92109 Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Komórkach (2017-2019) 848 454,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

5. 921 92195
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa placu zabaw w msc. Danków - Wójtostwo  

(2017-2018)
24 731,13 3 910,88 3 910,88

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

921 3 543 905,13 240 360,88 121 360,88 0,00 119 000,00

1. 926 92605
 Budowa boiska sportowego na terenie gminy Daleszyce w miejscowości Słopiec                     

(2015-2017)
226 274,00 210 750,00 124 141,00 0,00

A. 86.609,00     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 926 92605
Budowa boiska sportowego na terenie gminy Daleszyce w miejscowości Szczecno                          

(2014-2017)
191 534,00 173 850,00 94 859,00 0,00

A. 78.991,00      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

926 417 808,00 384 600,00 219 000,00 0,00 165 600,00

60 381 861,97 10 150 876,20 4 632 698,95 685 672,90 0,00 1 087 896,00 3 744 608,35

1. 600 60016 Wykonanie ewidencji dróg gminnych oraz projektów stałej organizacji ruchu (2017-2018) 100 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

600 100 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1. 700 70005
"Wycena i opinia nieruchomosci gruntowych położonych na terenie gminy Daleszyce - celem 

sprzedaży, naliczenia opłaty planistycznej i opłaty adiacenckiej "  (2015-2017)
120 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 0,00

Urząd Miasta                      

i Gminy Daleszyce 

700 120 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1. 710 71004
"Aktualizacja opracowanie zmian w obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków 

zagopodarowania przestrzennego na terenie gminy Daleszyce "  (2016-2018)
171 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 0,00

Urząd Miasta                      

i Gminy Daleszyce 

710 171 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

1. 720 72095
"Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

Gminie Daleszyce" (2011-2017)
1 100 669,93 194 933,34 194 933,34 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce 

720 1 100 669,93 194 933,34 194 933,34 0,00

1. 801 80195 Kompetencje kluczowe szansą na sukces zawodowy (2016-2017) 358 781,42 358 781,42 18 620,04

A.      

B.

C.

D.

340 161,38
Gimnazjum w 

Daleszycach

801 358 781,42 358 781,42 18 620,04 0,00 0,00 0,00 340 161,38

1. 851 85121 Program Profilaktyki Zdrowotnej – szczepienia przeciwko meningokokom  (2017-2022) 153 400,00 3 400,00 3 400,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

Razem majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4054



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 153 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 900 90002 Gospodarowanie odpadami komunalnymi (2017-2019) 2 577 600,00 897 600,00 897 600,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce

801 2 577 600,00 897 600,00 897 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 584 851,35 1 602 714,76 1 262 553,38 0,00 0,00 0,00 340 161,38

64 966 713,32 11 753 590,96 5 895 252,33 685 672,90 0,00 1 087 896,00 4 084 769,73 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Razem bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4054



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010

Budowa kanalizacji wraz z 

przepompowniami i zasilaniem 

energetycznym w miejscowości 

Suków Papiernia 

390 000,00 390 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

msc. Mójcza
61 880,31 61 880,31 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 010 01010
Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. 

Mójcza
51 382,24 51 382,24 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej           

w msc. Niwy  
9 428,39 9 428,39 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

msc. Borków
15 000,00 15 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6. 010 01010
Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. 

Borków
15 000,00 15 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

7. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej           

w msc. Brzechów
31 586,40 31 586,40 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

8. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

msc. Szczecno
85 119,97 85 119,97 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

9. 010 01010
Budowa sieci  kanalizacyjnej  w 

msc. Szczecno
34 572,11 34 572,11 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

10. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

msc. Daleszyce
3 300,00 3 300,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

11. 010 01010
Budowa sieci  kanalizacyjnej  w 

msc. Daleszyce
10 000,00 10 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej           

w msc. Niestachów
23 043,00 23 043,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

13. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

msc. Suków 
31 700,00 31 700,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

14. 010 01010
Budowa sieci  kanalizacyjnej w 

msc. Suków 
25 816,58 25 816,58 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

15. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

msc. Marzysz
13 300,00 13 300,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

16. 010 01010
Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. 

Marzysz
9 800,00 9 800,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

17. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

msc. Słopiec
25 000,00 25 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

18. 010 01010
Budowa sieci  kanalizacyjnej w 

msc. Słopiec
560 000,00 60 000,00 500 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

19. 010 01010

Opracowanie dokumentacji 

rozbudowy oczyszczalni ścieków w 

Daleszycach 

10 000,00 10 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

20. 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

msc. Smyków w stonę Napękowa 
5 000,00 5 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

010 1 410 929,00 910 929,00 500 000,00 

1. 600 60014

Budowa chodnika dla pieszych w 

miejscowości Brzechów wzdłuż 

drogi powiatowej Nr 0329 T

98 705,00 98 705,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 600 60014

Opracowanie dokumentacji na 

budowę chodnika w miejscowości 

Szczecno od kościoła w stronę wsi 

przy drodze powiatowej Nr 0357T 

17 589,00 17 589,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 600 60016
Opracowanie projektu budowy 

chodnika w msc. Borków
6 246,60 6 246,60 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

dochody własne 
jst

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej                       
w Daleszycach  Nr XL/102/2017 
z dnia  15 grudnia 2017 roku

kredyty
i po życzki

dotacje i środki 
pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty           
i po życzki 

zaciągnięte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok bud żetowy 
2017 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4054



4. 600 60016
Budowa chodnika przy drodze 

gminnej w msc. Słopiec
9 289,40 9 289,40 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w msc. 

Cisów tzw. Pasieka
30 020,00 30 020,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w msc. 

Kranów do Anatolki 
5 058,20 5 058,20 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

7. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w msc. 

Sieraków 
4 787,99 4 787,99

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

8. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w msc. 

Kranów w stonę Brzechowa 
15 759,30 15 759,30 

A.      

B.  

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

9. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej                                      

w msc. Komórki do Skrzelczyc 
8 020,00 8 020,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

10. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej                                       

w msc. Niwy 
26 250,00 26 250,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

11. 600 60016

Przebudowa drogi w msc. Borków 

nr dz. 187/8, 188/5, 189/5, 190/5, 

191/24 

40 000,00 40 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej                                         

w msc. Mójcza
87 500,00 87 500,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

13. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych dz.nr 349 w msc. 

Brzechów

82 111,00 53 111,00 

A.      

B.

C.29.000,00
D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

14. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych dz. Nr ewid. 700 

w msc. Szczecno tzw. Aleja

83 950,00 83 950,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

15. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w msc. Szczecno - 

nr ewid. Działki 354 cd. 

24 000,00 24 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

16. 600 60095
Budowa wiaty przystankowej w 

msc. Cisów
8 300,00 8 300,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

17. 600 60095
Budowa wiat przystankowych                                                       

w msc. Marzysz
17 020,00 17 020,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

18. 600 60095
Budowa 2 wiat przystankowych                                                 

w msc. Szczecno 
15 500,00 15 500,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

19. 600 60095
Budowa wiaty przystankowej                                                      

w msc. Borków
8 800,00 8 800,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

20. 600 60095
Budowa 2 wiat przystankowych                                                       

w msc. Widełki
14 600,00 14 600,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

21. 600 60095
Przebudowa  wiaty przystankowej                                                      

w msc. Brzechów
4 800,00 4 800,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

22. 600 60095

Wykonanie zatoczki przystankowej 

i przepustu                                w 

msc. Suków-Babie 

4 000,00 4 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

23. 600 60095
Naprawa przepustu msc. 

Trzemosna 
4 000,00 4 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

600 616 306,49 587 306,49 29 000,00 0,00

1. 700 70005
Ogrodzenie działki gminnej w msc. 

Danków- Wójtostwo 
7 000,00 7 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 700 70005

Nabycie na rzecz Gminy Daleszyce 

nieruchomości gruntowej 

oznaczonej w ewidencji gruntowej 

obręb Kranów jako działka 4522   

19 500,00 19 500,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 700 70005

Nabycie na rzecz Gminy Daleszyce 

nieruchomości gruntowej 

oznaczonej w ewidencji gruntowej 

obręb Mójcza jako działka 175/1 o 

pow. 0,0097 ha pod istniejącą 

przepompownię

20 000,00 20 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

700 46 500,00 46 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4054



1 750 75023 Zakup Laptopa 7 000,00 7 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 750 75095
Zakup i montaż garaży na potrzeby  

Urzędu Miasta i Gminy Daleszyce
18 000,00 18 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3 750 75095

Wykonanie koncepcji 

architektonicznej  wraz z 

załącznikami do wniosku o 

dofinansowanie przebudowy i 

nadbudowy budynku UMiG 

Daleszyce

25 380,00 25 380,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

750 50 380,00 50 380,00 

1. 754 75412
Zakup Samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla OSP Niestachów
885 809,10 221 609,10 

A.      

B.

C.

D. 

664 200,00
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 754 75412
Zakup i montaż garażu przy OSP 

Suków 
9 400,00 9 400,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 754 75412
Zakup i montaż syreny alarmowej 

dla OSP Cisów 
6 000,00 6 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4. 754 75416

Zakup komputera do obsługi 

systemu monitoringu wizyjnego 

CCTV na terenie gminy 

4 000,00 4 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5. 754 75495

Wykonanie projektu budowlanego 

rozbudowy i przeprzebudowy OSP 

w Komórkach- na potrzeby 

świetlicy 

25 000,00 25 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6. 754 75495
Zakup wraz z montażem agregatu 

prądotwórczego 
70 500,00 70 500,00 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

754 1 000 709,10 336 509,10 

A.      

B.

C.

D. 

664 200,00 

1. 801 80101

Dostawa i montaż kotła C.O. na 

pellet z zasobnikiem wraz z 

dostosowanie kotłowni do nowego 

urządzenia na potrzeby Szkoły 

Podstawowej w Słopcu gmina 

Daleszyce

42 000,00 42 000,00 
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 801 80101
Monitoring przy Szkole 

Podstawowej w msc. Borków 
5 753,40 5 753,40 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 801 80101

Montaż ogrodzenia wraz z bramą 

wjazdową przy Szkole 

Podstawowej w Sukowie

10 000,00 10 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4. 801 80101
Wykonanie ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w msc. Marzysz 
12 895,80 12 895,80 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5. 801 80101

Modernizacja sal lekcyjnych w 

Szkole Podstawowej w msc. 

Niestachów 

10 388,25 10 388,25 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6. 801 80101

Wykonanie wjazdu i drogi 

wjazdowej do Szkoły Podstawowej 

w msc. Szczecno

55 022,00 55 022,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

7. 801 80101

Wykonanie projektu budowlanego 

boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w 

miejscowości Niestachów 

8 500,00 8 500,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

8. 801 80101

Wykonanie koncepcji na zadanie: 

budowa Sali gimnastycznej z 

zapleczem przy Szkole 

Podstawowej w msc. Marzysz 

prowadzonej przez "Towarzystwo 

Przyjaciół Marzysza"

6 000,00 6 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

9. 801 80101

Wykonanie koncepcji na zadanie: 

budowa Sali gimnastycznej z 

zapleczem przy Szkole 

Podstawowej w  Słopcu 

prowadzonej przez "Towarzystwo 

Przyjaciół Słopca"

6 000,00 6 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4054



10. 801 80101

Wykonanie koncepcji na zadanie: 

budowa Sali gimnastycznej z 

zapleczem przy Szkole 

Podstawowej w msc.  Szczecno 

prowadzonej przez 

"Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Szczecna"

6 000,00 6 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

11. 801 80101

Wykonanie koncepcji na zadanie: 

budowa Sali gimnastycznej z 

zapleczem przy Szkole 

Podstawowej w Borkowie 

prowadzonej przez 

"Stowarzyszenie Wspólne Dobro 

Wsi Borków i Trzemosna z siedzibą 

w Szkole Podstawowej w 

Borkowie"

6 000,00 6 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12. 801 80101

Wykonanie koncepcji na zadanie: 

budowa Sali gimnastycznej z 

zapleczem przy Szkole 

Podstawowej w Brzechowie 

prowadzonej przez 

"Stowarzyszenie na rzecz 

ekorozwoju Brzechowa "Kuźnia 

talentów""

6 000,00 6 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

801 174 559,45 174 559,45 

1. 900 90004 Zakup kwietników kaskadowych 25 000,00 25 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 900 90015

Budowa linii oświetlenia ulicznego 

0,4 kV przebiegającego  wzdłuż 

drogi wojewódzkiej nr 764 w km 

11+100 do km 11+332 na działkach 

o nr ewid 171/4, 171/2, 172 173/1 

175 obręb 7 Kranów w 

miejscowiości Kranów gm. 

Daleszyce w ramach zadania pn. 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowiości Kranów gm. 

Daleszyce 

24 499,66 24 499,66 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 900 90015

Przebudowa drogi gminnej 

polegająca na budowie linii 

napowietrznej oświetlenia 

ulicznego zasilanego ze stacji trafo 

nr 585, na działce o nr ewid. 399 w 

msc. Borków, gmina Daleszyce  

12 400,00 12 400,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4. 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego 

przebiegającego wzdłuż pasa 

drogowego drogowego drogi 

wojewódzkiej nr 764 w km 12+580 

do km 12+870 w miejscowości 

Daleszyce ul. Sienkiewicza 

24 500,00 24 500,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5. 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego 

zasilanego ze stacji 

transformatowej Niwy 637 w 

miejscowości Niwy Daleszyckie, 

gmina Daleszyce 

30 652,57 30 652,57 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6. 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Wójtostwo gmina 

Daleszyce, zasilanego ze stacji 

Danków 1316

8 152,26 8 152,26 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

7. 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Danków - Wójtostwo 

inwestycja na działkach nr ewid 

416/2 338/1 obręb 5 Danków - 

Wójtostwo

58 332,46 58 332,46 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

8. 900 90015

Opracowanie projektu i  budowa 

oświetlenia ulicznego w msc. 

Borków

4 000,00 4 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

9. 900 90015

Opracowanie projektu na  budowę 

oświetlenia ulicznego w msc. 

Suków

5 000,00 5 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

10. 900 90015

Opracowanie projektu na  budowę 

oświetlenia ulicznego w msc. 

Brzechów 

3 400,00 3 400,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4054



11. 900 90015

Opracowanie projektu na  budowę 

oświetlenia ulicznego w msc. 

Widełki

2 800,00 2 800,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12. 900 90015

Dowieszenie oprawy oświetlenia 

ulicznego w msc. Daleszyce ul 

Polna

1 600,00 1 600,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

13. 900 90015

Opracowanie projektu 

budowlanego na budowę odcinka 

świetlenia ulicznego przy drodze 

wojewódzkiej w miejscowości 

Cisów, ze stacji Cisów 423(rejon 

przystanków komunikacyjnych) 

2 600,00 2 600,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

14. 900 90015

Opracownaie projektu 

budowlanego na budowę 

osietlenia ulicznego na istniejącej 

lini nn w miejscowości Kaczyn, ze 

stacji Marzysz Kaczyn 1464 (rejon 

posesji Nr 5)

1 800,00 1 800,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

15. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia ulicznego na istniejacej 

linii w miejscowości Słopiec przy 

drodze powiatowej 0332 T 

900,00 900,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

16. 900 90015

Opracowanie projektu na budowę 

oświetlenia ulicznego na istniejacej 

linii nn w miejscowości Danków 

(tzw. Górka) przy drodze gminnej 

dz. Nr. ewid 72/1 

1 200,00 1 200,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

17. 900 90015

Opracowanie projektu na  budowę 

odcinka oświetlenia ulicznego w 

miejscowaości  Daleszyce przy 

drodze powiatowej 0335T (kier 

ZUK)

4 000,00 4 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

18. 900 90015

Opracowanie projektu na  budowę 

odcinka oświetlenia ulicznego w 

miejscowaości  Daleszyce ul . 

Głowackiego 

3 800,00 3 800,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

19. 900 90015

Opracowanie projektu na  budowę 

odcinka oświetlenia ulicznego w 

miejscowaości  Trzemosna przy 

drodze powiatowej 0356T 

3 000,00 3 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

20. 900 90015

Opracowanie projektu  

budowlanego na budowę  

oświetlenia ulicznego na istniejącej 

linii w miejscowaości  Brzechów, 

przy drodze gminnej  /dz. Nr. ewid. 

232/ 

2 500,00 2 500,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

21. 900 90015

Opracowanie projektu oraz 

wykonanie oświetlenia na rynku w 

msc. Daleszyce (oświetlenie 

pomnika Marszałka  Józefa 

Piłsudskiego)

10 000,00 10 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

22. 900 90015

Opracowanie projektu 

budowlanego na budowę 

świetlenia ulicznego na istniejącej 

linii w msc. Borków, przy drodze 

gminnej Borków-Podmarzysz nr 

319015 T 

2 000,00 2 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

23. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

msc. Widełki (rejonie kładki)
14 000,00 14 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

24. 900 90015
Dobudowa oświetlenia 

ulicznego w msc. Borków 
122 880,00 122 880,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

25. 900 90095

Wykonanie  projektu budowlanego 

rozbudowy i przebudowy 

zadaszenia placu targowego Mój 

Rynek

8 000,00 8 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

900 377 016,95 377 016,95 

1. 921 92109
Zakup okien do świetlicy wiejskiej 

w msc. Cisów 
7 720,00 7 720,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

921 7 720,00 7 720,00 

3 684 120,99 2 490 920,99 500 000,00 29 000,00 664 200,00 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4054



Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymuj ącej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Daleszycach 855 000,00 zł

2 921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w Daleszycach                                      335 000,00 zł 

921 Razem 1 190 000,00 zł

1 Towarzystwo Przyjaciół Marzysza 510 361,34 zł
801 80101 Szkoły Podstawowe 369 143,76 zł

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 89 226,60 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 732,00 zł

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

1 258,98 zł

2 Towarzystwo Przyjaciół Słopca 819 389,97 zł

801 80101 Szkoły podstawowe 559 091,52 zł

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 104 457,60 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 42 661,00 zł

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

72 612,52 zł

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, lieach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

40 567,33 zł

3 Towarzystwo Ekorozwoju Sierakowa i Smykowa 643 670,60 zł

801 80101 Szkoły podstawowe 480 245,28 zł

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 52 228,80 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 95 699,00 zł

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

15 497,52 zł

4 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szczecna 739 443,04 zł

801 80101 Szkoły podstawowe 501 748,80 zł

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 76 167,00 zł

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe w 2017 roku 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady 
Miejskiej w Daleszycach                         
Nr XL/102 /2017 
z dnia 15 grudnia  2017

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4054



801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 82 151,25 zł

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

22 421,95 zł

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, lieach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

56 954,04 zł

5 Towarzystwo na Rzecz Rozwoju Kranowa 37 366,95 zł

801 80101 - Szkoła Podstawowa 11 246,81 zł

801 80103 - Przedszkola przy szkołach podstawowych – kl „0” 26 120,14 zł

6 Stowarzyszenie Wspólne Dobro Wsi Borków i Trzemosna 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Borkowie

728 794,77 zł

801 80101 Szkoły podstawowe 559 091,52 zł

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 97 929,00 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 71 774,25 zł

7 Stowarzyszenie na rzecz ekorozwoju Brzechowa "Kuźnia 
talentów"

1 001 089,69 zł

801 80101 Szkoły podstawowe 704 240,28 zł

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 119 691,00 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 79 557,00 zł

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

19 064,68 zł

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, lieach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

78 536,73 zł

801 Razem 4 480 116,36 zł

80101 Szkoły podstawowe 3 184 807,97 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 565 820,14 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 422 574,50 zł

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

130 855,65 zł

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, lieach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

176 058,10 zł

1 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa

754 75412Ochotnicza Straż Pożarna w Daleszycach 47 000,00 zł

754 75412Ochotnicza Straż Pożarna w Szczecnie 15 000,00 zł

754 75412Ochotnicza Straż Pożarna w Komórki 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4054



754 Razem 62 500,00 zł
OGÓŁEM 5 732 616,36 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4054


		2017-12-20T09:18:51+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




